[image: ]

REQUERIMENTO Nº 144/2024

AUTORIA: GRINGO, VANDERLEI BAIOTO, MARCELO BURGEL, WILLIAN FREITAS, JOAQUIM EQUIP

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o soberano Plenário, com fundamento no art. 23, XIII, da Lei Orgânica Municipal, ao Sr. Prefeito Municipal, que seja encaminhada à essa Casa de Leis lista de todos os cargos terceirizados que prestam serviço para a Prefeitura Municipal com cópia de holerite e cartão ponto de todos os funcionários listados.

JUSTIFICATIVA

Tais informações são de grande valia para o desempenho das nossas funções de agentes fiscalizadores da administração pública, bem como de cuidar da aplicação dos recursos públicos.

[bookmark: _GoBack]Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 04 de março de 2024.

VER. GRINGO

VER. VANDERLEI BAIOTO                                    VER. MARCELO BURGEL

VER. WILLIAN FREITAS                                          VER. JOAQUIM EQUIP
Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2024        __________________
                                                                                                                           Protocolo
Lida e aprovada  na sessão ordinária do dia ____/____/2024

Presidente  _________________________________
                          Ver. Vanderlei Baioto

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS